
ZARZĄDZENIE Nr 2544/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 listopada 2022 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży, w drodze przetargu, nieruchomości położonej

w Łodzi przy ulicach: Szczecińskiej 106 i 108 oraz Skibowej 4 oraz ogłoszenia jej 

wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, 

art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1899 i 2185) oraz uchwały Nr XXVII/922/20 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 

nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicach: Szczecińskiej 106 i 108 oraz Skibowej 4

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży, w drodze przetargu, nieruchomość stanowiącą 

własność Miasta Łodzi, położoną w Łodzi przy ulicach: Szczecińskiej 106 i 108 oraz 

Skibowej 4, opisaną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, postanawiam podać do publicznej wiadomości 

poprzez:

1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy 

ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu Miasta Łodzi;

2)  ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o zamieszczeniu wykazu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zbywania i Nabywania 

Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Łodzi:

1) Nr 4634/VIII/20 z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży, w drodze 

przetargu, nieruchomości położonej w Łodzi przy ulicach: Szczecińskiej 106, 108 

i Skibowej 4 oraz ogłoszenia jej wykazu;

2) Nr 5627/VIII/20 z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia 

ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonej w Łodzi przy 

ulicach: Szczecińskiej 106, 108 i Skibowej 4 oraz powołania Komisji Przetargowej, 

zmienione zarządzeniami Nr 6949/VIII/21 z dnia 6 kwietnia 2021 r. i Nr 7925/VIII/21 

z dnia 29 lipca 2021 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 2544/2022

Prezydenta Miasta Łodzi 
                

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu.  

Lp. Oznaczenie 

nieruchomości 

wg ewidencji gruntów 

oraz księgi wieczystej

Powierzchnia 

nieruchomości

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania

               Cena

       nieruchomości

1. Łódź

ul. Szczecińska 106

działka nr 48/4

ul. Szczecińska 108

działka nr 45/2

ul. Skibowa 4

działka nr 44/1

obręb B-2

księga wieczysta

LD1M/00114782/1

 

3037 m2 Nieruchomość jest niezabudowana 

i częściowo ogrodzona. Teren nieruchomości 

jest zadrzewiony 

i zakrzewiony. 

Zgodnie z mapą sytuacyjno-wysokościową na 

terenie:

 - działek nr: 44/1 i 45/2 znajduje się przewód 

telekomunikacyjny;  

 - działki nr 48/4 znajduje się studnia.

Nieruchomość położona jest na terenie objętym 

uchwałą Nr LXXIII/1532/13 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 30 października 2013 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru miasta Łodzi 

obejmującej południową część osiedla Sokołów 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5199) oraz 

uchwała Nr XXVII/905/20 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 

uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części 

obszaru miasta Łodzi obejmującej południową 

część osiedla Sokołów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 4050)

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego nieruchomość znajduje się 

w jednostce planistycznej oznaczonej symbolem 

46U- tereny zabudowy usługowej przeznaczonej 

wyłącznie pod handel związany z obsługą 

cmentarza, w tym usługi kamieniarskie.

900 000 zł

do ceny nabycia 

nieruchomości zostanie 

doliczony podatek od 

towarów i usług według 

obecnie obowiązującej stawki 

23%

Wykaz niniejszy wywiesza się przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszcza na stronach internetowych Urzędu 

Miasta Łodzi.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) mogą złożyć wniosek w tym zakresie do Wydziału Zbywania i Nabywania Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania 

Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi, w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. Wniosek należy złożyć w Łódzkim Centrum Kontaktu z Mieszkańcami, 

ul. Piotrkowska 110 (wejście od Pasażu Schillera).


